
MANIFESTAZIONE D’INTERESSE ALL’INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI 
SENSI DELL’ART. 36, COMMA 6 DEL D.LGS 50/2016, TRAMITE RDO SUL MEPA 
EDICHIARAZIONE RILASCIATA AI SENSI DEGLI ART. 46, 47 E 76 DEL D.P.R. N. 
445/2000, ATTESTANTE IL POSSESSO DEI REQUISITI RICHIESTI DALL’AVVISO. 
 
 
OGGETTO: PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO DELLA 
SICUREZZA DEL CANTIERE PER LA REALIZZAZIONE DELLA CAMERE DI 
SICUREZZA DELLA QUESTURA DI MACERATA – PROT. 27722 DEL 21.07.2021. 
 
IL SOTTOSCRITTO _______________________________ NATO A _______________________ 

IL ______________________ RESIDENTE IN ______________________________________ 

 IN VIA____________________________________ N. _________ CAP _____________ 

PROVINCIA _________CODICE FISCALE __________________________ NELLA SUA 

QUALITÀ DI _________________________________________________________________ 

AUTORIZZATO A RAPPRESENTARE LEGALMENTE LA SEGUENTE IMPRESA: 

________________________________________________________________________________ 

CON SEDE LEGALE IN ________________________________ IN VIA ___________________ 

____________________N. __________ CAP ____________ PROVINCIA _________ CODICE 

FISCALE_________________________ PARTITA IVA _________________________ 

. 

MANIFESTA IL PROPRIO INTERESSE A PARTECIPARE ALL’AFFIDAMENTO IN 
OGGETTO, PERTANTO, AI SENSI ART. 46 E 47 DEL DPR 445/2000 CONSAPEVOLE 
DELLA RESPONSABILITÀ PENALE CUI PUÒ ANDARE INCONTRO NEL CASO DI 
AFFERMAZIONI MENDACI E DELLE RELATIVE SANZIONI PENALI DI CUI 
ALL’ART. 76 DEL DPR 445/2000 
DICHIARA: 
 
1) CHE L’IMPRESA È ABILITATA AD OPERARE SUL MEPA PER LA CATEGORIA 
MERCEOLOGICA DI RIFERIMENTO (SERVIZI - SERVIZI PROFESSIONALI - 
ARCHITETTONICI, DI COSTRUZIONE, INGEGNERIA, ISPEZIONE E CATASTO 
STRADALE) ALLA DATA DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA. 
 
2) CHE L’IMPRESA È IN POSSESSO DEI REQUISITI MINIMI DI CAPACITÀ RICHIESTI  
DALL’AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE D’INTERESSE AI FINI DELLA 
PARTECIPAZIONE ALL’APPALTO. 
 
4) DI ESSERE A CONOSCENZA CHE LA PRESENTE MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 
NON COSTITUISCE PROVA DEL POSSESSO DEI REQUISITI SOPRA DICHIARATI, CHE 



SARANNO ACCERTATI DALLA STAZIONE APPALTANTE SECONDO LE MODALITÀ 
PREVISTE DALLA LETTERA D’INVITO. 
 
5) CHE L’IMPRESA È A CONOSCENZA DI QUANTO DISPOSTO DAL D. LGS. N. 81/2008 
S.M.I. “ATTUAZIONE DELL’ARTICOLO 1 DELLA LEGGE 3 AGOSTO 2007 N. 123, IN 
MATERIA DI TUTELA DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO” 
(TESTO UNICO SULLA SICUREZZA DEL LAVORO) ED È REGOLA CON LE NORME 
PREVISTE. 
 
6) DI ESSERE INFORMATO, AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART. 13 DEL D. LGS. 
196/2003 S.M.I., CHE I DATI PERSONALI RACCOLTI SARANNO TRATTATI – ANCHE 
CON STRUMENTI INFORMATICI – ESCLUSIVAMENTE NELL’AMBITO DEL 
PROCEDIMENTO DI ACQUISIZIONE PER IL QUALE LA PRESENTE DICHIARAZIONE 
VIENE RESA. 
 
 
AI SENSI DEL D.LGS. N. 196/2003 S.M.I. AUTORIZZA LA QUESTURA DI MACERATA 
ALL’UTILIZZAZIONE DEI DATI DI CUI ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE, AI FINI 
DELLA SELEZIONE DEGLI OPERATORI DA INVITARE, PER LA SUCCESSIVA 
PROCEDURA E PER GLI EVENTUALI PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI E 
GIURISDIZIONALI CONSEGUENTI. 
 
 
 
 

PER L’IMPRESA 
(Timbro e Firma) 

 
_______________________________ 

 
 
La presente istanza può essere firmata in modalità digitale oppure olografa con allegato documento 
di riconoscimento in corso di validità del sottoscrittore. 


